CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU – PARANÁ

Ofício nº 60/2024-EXP.DIV

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos informar que através do Ofício nº 64/2024-EXP-EXC, desta Câmara Municipal, datado de 02 de julho de 2024, foi encaminhado ao Executivo Municipal de Porecatu a cópia do requerimento apresentado por Vossa Senhoria nesta Casa Legislativa, o qual reivindica melhorias a serem realizadas nos seguintes pontos: atendimento móvel de emergência e urgência; altas hospitalares de idosos; reabilitação e fisioterapia; plantões noturnos.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos votos de consideração.

Porecatu, 02 de julho de 2024.

Alex Tenan
Presidente

Leandro Sergio Bezerra
1º Secretário

Prezado Senhor
Maurício Oliveira
[bookmark: _GoBack]Nesta
Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin